

แบบสรุปการประมาณราคางานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม Box Culvert

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแกว้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม Box Culvert ขนาด 2.10x2.10 ม. ยาว 9 เมตร จำนวน 3 ช่องทาง ทำมุม 30 องศา พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยหลวง บ้านนาทาม อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ-5-201,5-204 หมู่ที่ 9 บ้านนาทาม ตำบลนาแกว้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2567

ระยะเวลา 180 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม คสล.	638,633.00	1.2799	817,386.38	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
					พื้นที่ ปกติ
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			817,386.38	
สรุป	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			810,000.00	
	ตัวอักษร	(แปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ใช้สูตรค่า K หมวดที่ 3.6 , 2.1

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เลขที่...../.....ลงวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางสาววรินทร์ นามพิกุล)

(อำนาจ ประดับศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแกว้าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแกว้าง

ลงชื่อ กรรมการฯ

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวินัย ส่องแจ้ง)

(นายกฤษณ์ภูมิ คำบ่อศรีราษฎร์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

นายช่างโยธา

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายไกรฤทธิ์ ผลผาสุข)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ความเห็นนายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาแกว้าง

☐ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายบุญหนา กองศิลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแกว้าง

ค่างานต้นทุนท่อลอดเหลี่ยม

ลำห้วยหลวง บ้านนาทาม ขนาด 2.10x2.10 ม. ยาว 9 เมตร จำนวน 3 ช่องทาง ท้ำมูม 30 องศา
ขนาด 3 - 2.10 เมตร x 2.10 เมตร ความยาว 9.00 เมตร Skew 30 องศา

กม.ที่ 0+000

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานท่อลอดเหลี่ยม คสล.					
1.1	งานดินซุด	ลบ.ม.	119.00	29.00	3,451.00	
1.2	งานดินถมข้างท่อระบายน้ำเหลี่ยม	ลบ.ม.	90.00	86.51	7,786.00	
1.3	งานดินลูกรังผิวทาง	ลบ.ม.	553.00	150.88	83,438.00	
1.4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.00	1,798.61	10,792.00	
1.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3(300 KSC)	ลบ.ม.	84.00	2,011.92	169,001.00	
1.6	งานไม้แบบ (3)	ตร.ม.	334.00	381.68	127,481.00	
1.7	งานไม้ค้ำยัน	ต้น	100.00	50.00	5,000.00	
1.8	งานเหล็กเสริม	ความยาว (ม.) % เมื่อ				
	- RB ขนาด 6 มม.	148.74 10%	กก.	36.32	28.08	1,020.00
	- RB ขนาด 9 มม.	554.78 10%	กก.	304.52	27.87	8,487.00
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	28.80 10%	กก.	121.97	33.31	4,063.00
	- DB ขนาด 12 มม.	5,016.41 10%	กก.	4,900.03	25.21	123,530.00
	- DB ขนาด 16 มม.	1,123.33 10%	กก.	1,952.35	24.79	48,399.00
	- DB ขนาด 20 มม.	- 10%	กก.	-	-	-
	- DB ขนาด 25 มม.	- 10%	กก.	-	-	-
	- ค่าแรงงานผูกเหล็ก		กก.	-	-	-
	- RB ขนาด 6 มม.			36.32	4.40	160.00
	- RB ขนาด 9 มม.			304.52	4.40	1,340.00
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)			121.97	3.10	378.00
	- DB ขนาด 12 มม.			4,900.03	3.60	17,640.00
	- DB ขนาด 16 มม.			1,952.35	3.60	7,028.00
1.9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	179.83	51.40	9,243.00	
1.10	งานปรับเกลี่ยผิวทาง	ตร.ม.	2,765.00	3.76	10,396.00	
รวมค่างานต้นทุนท่อลอดเหลี่ยม					638,633.00	